
UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Łowiczu w obrębie Zielkówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721.), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Łowiczu, w obrębie Zielkówka, nadaje się nazwę: Flagi Polski. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C13553-0D77-4BC2-AB4F-47FBCF5FB2A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/54/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C13553-0D77-4BC2-AB4F-47FBCF5FB2A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Łowiczu w obrębie Zielkówka  
 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 
uchwał, w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  

Podjęcie uchwały ma na celu nadanie nazwy ulicy, w obrębie Zielkówka. Ulica ta usytuowana jest 
na gruntach stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza.  

Ulica Flagi Polski połączy ulice, których nazwy stanowią dwie niezwykle ważne dla Polski daty - 1 
Maja i 3 Maja. W dniu 2 maja jest obchodzony Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej, Dzień Polonii i 
Polaków za granicą.  

Podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione. Będzie to ukłon w kierunku naszego symbolu 
narodowego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C13553-0D77-4BC2-AB4F-47FBCF5FB2A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-01T10:02:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




